
DECEMBER 2025
S U N MO N T U E W E D T H U F R I S A T

2

16

23

9

24

3

17

10

5

19

12

6

20

13

4

18

11

25 26 27

30 31

7

21

14

1

15

8

22

2928

 川口スマイル合唱団

 写楽会貸出

【昼】（クラシック）
 岡崎直子ランチコンサート

OP11:50　ST12:20

【夜】
オープンマイク

OP18:00 ST18:30

【昼】
みんフェス（昼の部）

OP　ST

【夜】
みんフェス（夜の部）

OP　ST

サミー
ミュージックワールド

【夜】
トモズライブ

OP16：30　ST17：00

【昼】
 長嶋真美　音楽の時間
OP12:00　ST12:30

【夜】
ジャズセッション

OP18:00　ST18:30

 童謡コーラスの会貸出
 青春ポップス合唱団貸出

【夜】
SIBERIA　LIVE

OP19：00 ST19：30

貸し切り発表会

【夜】（SSW）
三浦一人ライブ　

OP18:00　ST18:30

【昼】（SSW）
ラチエンブラザーズ
OP13:30 ST14:00

 川口スマイル合唱団

【昼】
 長嶋真美　音楽の時間
OP12:00　ST12:30

【夜】
PROUD Live

OP　ST

 青春ポップス合唱団貸出

【夜】（SSW）
忘年会ライブ

OP18:30　ST19:00

【夜】（SSW）
加藤広明BANDライブ　
OP19:00　ST19:30

【夜】
YUTA HASHIMOTOライブ

OP17:00 ST18:00

KFC忘年会貸切

 童謡コーラスの会貸出

【昼】うたごえサロン
OP11:50　ST12:30

【昼】
Thanks Vibes!

OP11:30　ST12:00

【夜】（SSW）
笠井俊佑ライブ　

OP16：50　ST17：20

【昼】Christmas Live 2025
OP12:45 ST13:00

【夜】（SSW)
RED CROWS LIVE

OP18:00　ST19:00

ピアノレッスン
15:00～18:00
（見学可能）

ピアノレッスン
13:00～16:00
（見学可能）おやすみ

おやすみ

おやすみ

おやすみ

おやすみ 年末休み 年末休み
1月3日まで
お休み

増岡さま貸出

ライブ貸出


