

# DECEMBER 2025

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
	1 おやすみ	2 川口スマイル合唱団 写楽会貸出	3	4 ピアノレッスン 15:00~18:00 (見学可能)	5 【昼】(クラシック) 岡崎直子ランチコンサート OP11:50 ST12:20  【夜】 オープンマイク OP18:00 ST18:30	6 【昼】 みんフェス(昼の部) OP ST  【夜】 みんフェス(夜の部) OP ST
7 サニー ミュージックワールド  【夜】 トモズライブ OP16:30 ST17:00	8 おやすみ	9 【昼】 長嶋真美 音楽の時間 OP12:00 ST12:30	10 【夜】 ジャズセッション OP18:00 ST18:30	11	12 童謡コーラスの会貸出 青春ポップス合唱団貸出  【夜】 SIBERIA LIVE OP19:00 ST19:30	13 貸し切り発表会  【夜】(SSW) 三浦一人ライブ OP18:00 ST18:30
14 【昼】(SSW) ラテンンブラザーズ OP13:30 ST14:00	15 おやすみ	16 川口スマイル合唱団	17	18 ピアノレッスン 13:00~16:00 (見学可能)  KFC忘年会貸切	19 童謡コーラスの会貸出 【昼】うたごえサロン OP11:50 ST12:30	20 【昼】 Thanks Vibes! OP11:30 ST12:00  【夜】(SSW) 笠井俊佑ライブ OP16:50 ST17:20
21 【昼】Christmas Live 2025 OP12:45 ST13:00  【夜】(SSW) RED CROWS LIVE OP18:00 ST19:00	22 おやすみ	23 【昼】 長嶋真美 音楽の時間 OP12:00 ST12:30  ライブ貸出	24 増岡さま貸出  【夜】 PROUD Live OP ST	25	26 青春ポップス合唱団貸出  【夜】(SSW) 忘年会ライブ OP18:30 ST19:00	27  【夜】(SSW) 加藤広明BANDライブ OP19:00 ST19:30
28  【夜】 YUTA HASHIMOTOライブ OP17:00 ST18:00	29 おやすみ	30 年末休み	31 年末休み		1月3日まで お休み	